
strana A/20 � 11/2011 VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.
Sídlo: Padochovská 31, 664 12 Oslavany
IČ: 49444531
DIČ: CZ 49444531

vyhlašuje výběrové řízení v rámci programu Inovace-inovační projekt na zakázku:

Dodávka CNC obráběcího stroje
včetně příslušenství a montáže

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě bude zájemcům zaslána formou
e-mailu. Žádost o zaslání zadávací dokumentace zašle uchazeč na adresu
polnicky@st-os.cz nebo si vyžádá na tel. čísle 739 566 682 – Ing. Adam Polnický.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Limitní cena zakázky je 3,5 mil. Kč bez DPH.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku, tj. 16.3.2011, a končí dnem 20.4.2011 v 9.00 hodin.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

7. Dle § 2e zákona č. 320/ 201 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365561-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Krnovské opravny a strojírny s.r.o.
se sídlem Pod Bezručovým vrchem, Stará Ježnická 1556/1, 794 01 Krnov
IČ: 46581146
DIČ: CZ46581146

vyhlašuje následující zadávací řízení na veřejnou zakázku na dodávku obráběcího
centra pod označením:

»VZ-2011-01 – Obráběcí centrum universální CNC« – Předmětem této zakázky
je výběr dodavatele, který dodá CNC obráběcí centrum universální zařízení včetně
montáže. Informace jsou uvedeny a popsány v zadávací dokumentaci na veřejnou
zakázku.

Podmínky zadávacích řízení:

1. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu:

Krnovské opravny a strojírny s.r.o.
Pod Bezručovým vrchem, Stará Ježnická 1556/1, 794 01 Krnov
tel.: +420 725 421 087
e-mail: hlavizna@kos.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v lis-
tinné podobě zpracované v českém nebo anglickém jazyce.

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodnímvěstníku, tj. 16. 3. 2011, a končídnem 18. 4. 2011 v 10.00 hod.

3. Otevírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 18. 4. 2011
v 11.00 hod. v sídle společnosti Krnovské opravny a strojírny s.r.o., na adrese,
Pod Bezručovým vrchem, Stará Ježnická 1556/1, 794 01 Krnov. Na tuto adresu
bude rovněž dodán předmět veřejné zakázky.

4. Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky,
a to dle následujících kritérií s váhami: nabídková cena – 85 %, technické
řešení – 10 %, záruka a servis – 5 %

5. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
365578-11/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Představenstvo společnosti

Zemědělské zásobování a nákup Nový Jičín, a.s.

se sídlem Šenov u Nového Jičína, Jeremenkova ulice č. p. 9, PSČ 742 42
IČ: 47675781

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 705

(dále jen »společnost«)

svolává v souladu s ustanovením § 184 a § 192 obchodního zákoníku
a v souladu s ustanovením článku 12 stanov společnosti

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU

Řádná valná hromada se uskuteční v sídle společnosti
v Šenově u Nového Jičína, Jeremenkova ulice č. p. 9, v zasedací místnosti

dne 21. dubna 2011 v 11.00 hodin

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení valné hromady.
2. Schválení jednacího řádu valné hromady, volba předsedy valné hromady, zapi-

sovatele, ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů.
3. Projednání výroční zprávy za rok 2010 včetně zprávy představenstva o podnika-

telské činnosti společnosti a stavu jejího majetku a zprávy dle ustanovení § 66a
obchodního zákoníku. Projednání řádné účetní závěrky za rok 2010 včetně výro-
ku auditora a návrhu na úhradu ztráty.

4. Zpráva o kontrolní činnosti dozorčí rady, stanovisko dozorčí rady k přezkoumání
řádné účetní závěrky za rok 2010 včetně výroku auditora, návrhu na úhradu ztrá-
ty a zprávy dle § 66a obchodního zákoníku.

5. Schválení auditorské společnosti.
6. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu

jejího majetku, řádné roční účetní závěrky za rok 2010, rozhodnutí o návrhu na
úhradu ztráty společnosti za rok 2010.

7. Rozhodnutí valné hromady o snížení základního kapitálu společnosti.
8. Závěr valné hromady.

Rozhodný den k účasti na valné hromadě:
Rozhodným dnem pro uplatnění práv spojených se zaknihovanými akciemi na ma-
jitele je sedmý kalendářní den přede dnem konání řádné valné hromady, tj. 14. dub-
na 2011.

Účast na valné hromadě:
Zápis do listiny přítomných (dále jen »registrace«) bude probíhat 21. dubna 2011
od 10.00 hod. v místě konání řádné valné hromady. Při registraci se akcionář-
fyzická osoba prokáže průkazem totožnosti. Zmocněnec akcionáře-fyzické osoby
navíc odevzdá plnou moc podepsanou tímto akcionářem. Statutární orgán
akcionáře-právnické osoby se prokáže průkazem totožnosti a odevzdá originál
nebo úředně ověřenou kopii dokladu prokazující existenci právnické osoby a způ-
sob jednání statutárního orgánu jejím jménem. Zmocněnec akcionáře-právnické
osoby navíc odevzdá plnou moc podepsanou statutárním orgánem. Podpis zmoc-
nitele (fyzické i právnické osoby) na plné moci musí být úředně ověřen.

Informace pro akcionáře:
Výroční zpráva, řádná roční účetní závěrka za rok 2010 a zpráva dle ust. § 66a ob-
chodního zákoníku budou k nahlédnutí pro akcionáře od 21. 3. 2011 do 21. 4. 2011
v sídle společnosti v Šenově u Nového Jičína, Jeremenkova ulice č. p. 9, a to
v každý pracovní den od 8.00 do 14.00 hodin.
Hlavní údaje zprávy o vztazích mezi propojenými osobami ve smyslu § 66a odsta-
vec 9 obchodního zákoníku:
V důsledku uzavřených smluv, jiných právních úkonů, učiněných nebo přijatých
opatření společností v účetním období 2010, ať již v zájmu nebo na popud ovládající
osoby nebo ostatních touto osobou ovládaných osob, nevznikla společnosti žádná
újma.

Hlavní (vybrané) údaje řádné účetní závěrky za rok 2010 (v tis. Kč):

Aktiva celkem (netto) 101 324 Pasiva celkem 101 324
Dlouhodobý majetek 59 416 Vlastní kapitál 28 128
Oběžná aktiva 41 220 Cizí zdroje 74 417

Zisk – 35 151

Představenstvo společnosti
Zemědělské zásobování a nákup Nový Jičín, a.s.

365566-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku zařízení pro plnění autobusů CNG

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace zařízení pro plnění auto-
busů CNG od zpracování projektové dokumentace, její projednání s veřejno-
právními orgány po realizaci díla v rozsahu dle zadávacích podmínek.
Předmětem díla je vybudování venkovní plnicí stanice CNG včetně rozvodů, za-
bezpečení, stavební části a úpravy dopravní komunikace.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabí-
dek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365564-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU OSAZOVACÍ SMT LINKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: LITES Liberec s.r.o.
Sídlo: Oblouková 135, 463 03 Stráž nad Nisou
IČ: 25423070

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele osazovací SMT linky

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si po předchozí domluvě osobně vyzvednout
na níže uvedeném kontaktu, nebo bude na elektronickou výzvu zaslána doporu-
čenou zásilkou.

Adresa: LITES Liberec s.r.o., Kateřinská 235, 463 03 Stráž nad Nisou
Kontaktní osoba: Ing. Karel Pavlů, Ing. Pavel Urban
E-mail: info@lites.cz
Tel.: 485 232 301
Fax: 485 232 302

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

365524-11/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Společnost PONAST spol. s r.o. zabývající se vývojem a výrobou automatických
kotlů na peletky vyhlašuje následující výběrové řízení jako součást realizace
projektu s předpokládanou podporou programu Školicí střediska:

• Výstavba parkoviště

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
vč. kompletní zadávací dokumentace k výběrovému řízení (vč. kvalifikačních
požadavků na uchazeče, přesné charakteristiky zakázky a technických paramet-
rů, hodnoticích kritérií a požadavků na způsob zpracování nabídky) jsou pro zá-
jemce k dispozici na vyžádání u kontaktní osoby v sídle společnosti u Ing. Jany
Mikulenkové (tel. 604 298 362, e-mail: mikulenkova@ponast.cz) na adrese:
PONAST spol. s r.o., IČ: 47678232, Na Potůčkách 163, Valašské Meziříčí,
PSČ 757 01.

Nabídky je možné podávat ode dne vyhlášení výběrového řízenív Obchodním věst-
níku, tj. od 16.3.2011 do uzávěrky dne 18.4.2011 v 15.00 hod. na adrese sídla spo-
lečnosti PONAST spol. s r.o. k rukám Ing. Jany Mikulenkové nebo Ing. Ctirada
Bryola. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoli datum odeslání.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez
udání důvodu. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Za společnost PONAST spol. s r.o. Ing. Ctirad Bryol
jednatel

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

365574-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: BATIST s.r.o.
Sídlo: Nerudova 744, 549 41 Červený Kostelec
IČ: 46507850

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku stroje na horizontální balení sypkých granulí v rozsahu 3 g – 30 g.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: BATIST s.r.o., Nerudova 744, 549 41 Červený Kostelec
Kontaktní osoba: Ivana Lukášová
E-mail: batist@batist.cz
Tel.: 491 413 312
Fax: 491 461 554

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365570-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Takada Industries Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 2726, 440 01 Louny, Czech Republic
IČ: 26690403

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického zařízení:

Výrobní linka na výrobu plastových dílů, která bude vyrábět plastové díly s kovový-
mi kontakty metodou zástřiku, určené pro automobilový průmysl. Výrobní linka
bude složená z následujících základních částí:

– Celoelektrický vertikální vstřikovací lis
– Zakládací/vyjímací robot
– Zařízení pro sušení granulátu
– Temperační jednotka
– Dezintegrační jednotka

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Takada Industries Czech Republic s.r.o.,
Průmyslová 2726, 440 01 Louny

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kůrka
E-mail: m.kurka@ticz.cz
Tel.: +420 415 627 804
Fax: +420 415 627 810

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18.4.2011 v 15.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

365559-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


